du 21 juillet 2022 a été suivi d’effet. L’inspection des installations classées propose à M. le Préfet,
conformément à l’article L.171-8 du code de l’environnement, de liquider totalement l’astreinte
administrative journalière imposée à l’exploitant pour un montant total de 4 700 € (quatre mille
sept cents euros) calculé sur 94 jours, du 04 octobre 2024, lendemain de la liquidation partielle de
l’astreinte, au 05 janvier 2025 inclus, date de la veille de l’exercice incendie.

Type de suites proposées : Sans suite

Proposition de suites : Levée d'astreinte, Levée de mise en demeure